2003 - 3 - cz
172
OMX 38AC
PŘEVODNÍKYPŘEVODNÍKY
Popis
Model OMX 38AC je převodník  pravé efektivní hodnoty střídavého napětí
nebo proudu na izolovaný analogový výstup.

  Technická data   Připojení
  Rozměry
  Objednací kód
ORBIT MERRET, s.r.o., Vodňanská 675/35, 198 00 Praha 9  tel: +420 - 281 04 02 00, fax: +420 - 281 04 02 99, e-mail: orbit@merret.cz173
MAX
MIN
OMX 38AC
L N E
V
STU
P
 2
N
A
PÁ
JEN
Í
V
Ý
STU
P
1 32
654
7
10 1211
98
+ -
Stínění
Stínění
G
N
D V
STU
P
 1
+ -
OMX 38AC - xxx
Vstup
1: Napěťový
2: Proudový
Napájení
0: 24 VAC/50 Hz
1: 230 VAC/50 Hz
3: 110 VAC/50 Hz
4: 10...30 VDC, izolované
Analogový výstup
1: 0...2 V
2: 0...5 V
3: 0...10 V
4: 0...20 mA
5: 4...20 mA
6: ±10 V
7: ±20 mA
MAX
MIN
Montáž na DIN lištu šířky 35 mm
Pohled z bokuPohled zpředu
81
,5
 m
m
24,5 mm 110,5 mm
1 32
654
7
10 1211
98
MĚŘICÍ ROZSAH  Impedance/Max. úbytek